ПРОТОКОЛ № 10

заседания постоянно действующая комиссия по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления муниципальным имуществом Великого Новгорода
27.07.2011                                                                                                 Великий Новгород
      Постоянно действующая комиссия по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления муниципальным имуществом Великого Новгорода в составе:
Председатель комиссии:                                         Захаркина В.В.
Члены комиссии:

                        Петрова  О.И.

            Проскурин А.Г.
                                                                                   Исаева О.В.
установила следующее.
      На основании протокола № 4 аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального недвижимого имущества и сооружений от 15.07.2011 ООО «Дизайн-Строй» (далее-победитель) приобрел право заключить договор аренды нежилого строения общей площадью 163,5 кв.м, расположенного по адресу: Великий Новгород, ул. Космонавтов, д.18а (кадастровый номер 53:23:8000100:0045:05713) (лот № 4).
      Победитель аукциона письмом от 26.07.2011 (входящий № 1548 от 26.07.2011 комитета по управлению муниципальным имуществом Великого Новгорода) отказался от права заключения договора аренды нежилого строения общей площадью 163,5 кв.м, расположенного по адресу: Великий Новгород, ул. Космонавтов, д.18а (кадастровый номер 53:23:8000100:0045:05713).

      В соответствии с пунктом 11.6 аукционной документации по проведению открытого аукциона на право заключения договоров аренды объектов  недвижимого имущества и сооружений, находящихся в муниципальной собственности Великого Новгорода,
Комиссия решила:

1. Признать ООО «Дизайн-Строй» уклонившимся от заключения договора аренды нежилого строения общей площадью 163,5 кв.м, расположенного по адресу: Великий Новгород, ул. Космонавтов, д.18а (кадастровый номер 53:23:8000100:0045:05713)(лот №4). ООО «Дизайн-Строй» теряет право на аренду указанного строения, задаток  в сумме 7800 руб., внесенный ООО «Дизайн-Строй», не возвращается.
2. Заключить договор аренды нежилого строения общей площадью 163,5 кв.м, расположенного по адресу: Великий Новгород, ул. Космонавтов, д.18а (кадастровый номер 53:23:8000100:0045:05713) с ООО «Дуэль», сделавшим предпоследнее предложение по цене договора аренды – 39 000 руб.(тридцать девять тысяч руб.) согласно протоколу № 4 аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального недвижимого имущества и сооружений от 15.07.2011.
Настоящий протокол составлен в 3-х экземплярах 27.07.2011 в 10 час.00 мин. по адресу: Великий Новгород, ул.Большая Власьевская, д.4, кааб.39.
Председатель комиссии:                                         Захаркина В.В.

Члены комиссии:

                        Петрова  О.И.

            Проскурин А.Г.
                                                                                   Исаева О.В.